
平成 29年 5月 15日 受益者の皆さまへ 
 ＪＰ投信株式会社 
 

「ＪＰ日米バランスファンド（愛称：ＪＰ日米）」信託期間延長のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より当社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、このたび「ＪＰ日米バランスファンド（愛称：ＪＰ日米）」につきまして、下記の通り約款変更を行い、信託期間を無期限とすることといたしましたのでお知らせ致します。 
 敬具 記 
 １．投資信託の名称 追加型証券投資信託 ＪＰ日米バランスファンド（愛称：ＪＰ日米） 
 ２．約款変更適用日 平成 29年 5月 16日 
 ３．変更理由 引き続き、投資家の商品ニーズがあることから、信託期間を延長することが投資家にとって有利と考えられるため、信託期間を平成 38年 10月 26日から「無期限」に延長することと致しました。 
 以上 
 


